（仮称）平塚市学校給食センター整備・運営事業に係る事業契約の変更について

（仮称）平塚市学校給食センター整備・運営事業に係る事業契約を変更しましたので「民

間資金等の活用による公共施設等の整備等の促進に関する法律施行規則（平成２３年内閣

府令第６５号）」第４条第４項の規定に基づき、下記のとおり事業契約の変更内容を公表し

ます。

令和６年３月１８日

平塚市長 落合 克宏

記

１ 公共施設等の名称

平塚市学校給食センター

２ 公共施設等の立地

神奈川県平塚市田村九丁目２３番 1号

３ 選定事業者の商号又は名称

平塚市四之宮一丁目８番５６号

株式会社ひらつか学校給食サービス 代表取締役 山本 德憲

４ 変更内容

（１）原契約書表書き「４」に定める契約金額を次のとおり変更する。

＜変更前＞

金１６，０８６，３１７，２２７円（うち取引に係る消費税額及び地方消費税額 金１，

４５６，７８３，３７７円）ただし、上記金額に、事業契約書に定める方法により算定し

た物価変動、金利変動及び提供食数等の変動による増減額並びに当該額に係る消費税及

び地方消費税の増減額を加算した額

＜変更後＞

金１６，０９８，２１４，０７９円（うち取引に係る消費税額及び地方消費税額 金１，

４５７，８６４，９０９円）ただし、上記金額に、事業契約書に定める方法により算定し

た物価変動、金利変動及び提供食数等の変動による増減額並びに当該額に係る消費税及

び地方消費税の増減額を加算した額

（２）原契約書別紙４－１「２」「(１)サービス対価Ａ」に定める①サービス対価Ａ１の金

額を次のとおり変更する。

＜変更前＞

サービス対価Ａ１（４，０６６，８８０，００１円）

＜変更後＞

サービス対価Ａ１（４，０７７，６９５，３２１円）

（３）原契約書に付属する（仮称）平塚市学校給食センター整備・運営事業要求水準書の

一部を次のとおり変更する。

以 上

図書名 頁

大

項

目

中

項

目

小

項

目

項目名 修正前 修正後

要求水準書 72 6 3 (3) オ その他

(ｳ) 田村 25号線を開発区

域内道路として、幅員を９

メートル以上に拡幅し、歩

道を設置すること。なお、

道路拡幅の範囲は、敷地外

も含めて、敷地がある街区

の南西角（公有地）から南

東角（堤防側の公有地）を

想定してください。

(ｳ) 田村 25号線を開発区

域内道路として、幅員を９

メートル以上に拡幅し、歩

道を設置すること。整備に

あたっては事業開始による

通行車両の増加や地域住民

の動線に配慮し、支障のな

い計画とすること。なお、

道路拡幅の範囲は、敷地外

も含めて、敷地がある街区

の南西角（公有地）から南

東角（堤防側の公有地）を

想定してください。